ἀλῆα claritas lunæ, et alia claritas stellarum. Stella enim a stella differt in claritate.

12 Et resurrectione mortuorum. Seminatur in corruptione, surget in incorruptione. 13 Seminatur in ignobilitate, surget in gloria: seminatur in infirmitate, surget in virtute: 14 seminatur corpus animale, surget corpus spirituale. Si est corpus animale, est et spiritale, sicut scriptum est: 15 Factus est primus homo Adam in animam viventem, novissimus Adam in spiritum vivificantem. 16 Sed non prius quod spiritale est, sed quod animale: deinde quod spiritale.

17 Primus homo de terra, terrenus: secundus homo de caelo, celestis. 18 Qualis terrenus, tales et terreni: et qualis celestis, tales et celestes. 19 Igitur, sicut portavimus imaginem terreni, portavimus et imaginem celestis.

20 Hoc autem dico, fratres, quia caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt: neque corruptio incorruptelam possidebit. 21 Ecce mysterium, vobis dico: Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur. 22 In momento, in ictu oculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti: et nos immutabimur. 23 Opert enim corruptibile hoc induere incorruptionem: et mortale hoc induere immortalitatem.

24 Cum autem mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet mors, qui scriptus est: Absorpta est mors in victoriam. 25 Ubi est mors victoria tua? ubi est mors stimulus tuus? 26 Stimulus autem mortis peccatum est: virtus vero peccati lex. 27 Deo autem gratias, qui dedit nobis victoriam per Dominum nostrum Jesum Christum.

44 et 46. Animal. Grec: = psychique. 44 b. grec: = Il y a un corps psychique et il y a un corps spirituel. — Comme il est écrit se trouve au verset suivant dans le grec. 47. Le second, venus du ciel, est celeste. Grec: = le second homme, (c'est le Seigneur) venus du ciel. 51 b. Grec: = nous ne serons pas tous morts, mais nous serons tous changes. 52. Car la trompette sonnera figure entre parenthesés dans le grec. 53. Le grec a en plus un être: = et quand ce corps corruptible aura revêtu l'incorruptible. 55. Victorieux... arguunt sont intervertis dans le grec.

II. Réponses (VII-XV). — 5. De la résurrection des corps (XV).

clarté du soleil, autre la clarté de la lune, autre la clarté des étoiles. Une étoile même diffère d'une autre étoile en clarté.

12 Ainsi est la résurrection des morts. Les corps est semé dans la corruption, il ressuscitera dans l'incorruptibilité. 13 Il est semé dans l'abjection, il ressuscitera dans la gloire; il est semé dans la faiblesse, il ressuscitera dans la force. 14 Il est semé corps animal, il ressuscitera corps spirituel. S'il est semé corps animal, il est aussi corps spirituel, comme il est écrit: 15 « Le premier homme, Adam, a été fait avec vivante, le dernier Adam, esprit vivifiant. 16 Non d'abord ce qui est spirituel, mais ce qui est animal.